
Uchwała nr XXVII/270/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 18 września 2016 roku 

 

w sprawie: przyznania tytułu Honorowego Obywatela  Aleksandrowa Łódzkiego Panu 

Andrzejowi Grabarczykowi. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U z 2016 r., poz. 446) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyznaje się Honorowe Obywatelstwo Aleksandrowa Łódzkiego Panu Andrzejowi 

Grabarczykowi, wybitnemu lekkoatlecie, ambasadorowi Aleksandrowa Łódzkiego na arenie 

międzynarodowej, wielokrotnemu reprezentantowi Polski w trójskoku, dwukrotnemu 

uczestnikowi Igrzysk olimpijskich z Seulu w 1988 roku i Barcelony w 1992 roku, finaliście 

Mistrzostw Europy z 1990 roku i Halowych Mistrzostw Świata z 1989 roku, wielokrotnemu 

Mistrzowi Polski w trójskoku i skoku w dal. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


